EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

RETIFICAÇÃO 0  2 – RESULTADO FINAL

O presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público para Estagiários - visando
à atuação na Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, no uso de suas atribuições tendo
em vista a Portaria Municipal 2.561/2021 de 15 de março de 2021, torna pública a RETIFICAÇÃO
abaixo discriminada:

1- RESULTADO – VAGA 01 – PEDAGOGIA

1.1- O Resultado Final para a vaga de estagiários do curso de Licenciatura em Pedagogia passa a
vigorar com a seguinte redação, exclusivamente para a candidata 6ª colocada: 6º- Maria Jozilene
da Silva – Nota Final 81,70 pontos, permanecendo inalterados os demais dados do referido resul-
tado para esta vaga.

2- RESULTADO – VAGA 11 – ENSINO MÉDIO

1.1- O Resultado Final para a vaga de estagiários do Ensino Médio passa a vigorar com a seguin-
te redação, exclusivamente para as candidatas 10ª, 11ª e 12ª colocadas, devido a erro material da
publicação anterior: 10ª- Maria Eduarda Cezarino Sena – Nota Final 100 pontos; 11ª- Beatriz da
Costa Lauro – Nota Final 100 pontos; 12ª- Ana Carolina Brandão Rachid – Nota Final 100 pontos,
permanecendo inalterados os demais dados do referido resultado para esta vaga.

São Sebastião do Paraíso – MG, 25 de agosto de 2.021.

1 Dr. Cícero Barbosa
Presidente da Comissão Organizadora

1 Este documento foi emitido nos termos da legislação vigente e sua via impressa encontra-se assinada, com idêntico teor desta via digital, a qual
pode ser consultada pelos interessados junto à Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

1

Comissão do Processo Seletivo
Edital 01/2021 – 20/07/2021

Portaria Municipal 2.561 – 15/03/2021